54

Cliente:
. Telefone: 47 33443210
Balaroti
Apsasaemtilion: Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 45 Tipo: 11 Vendedor: 12086 - Douglas

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

Loja: 45 Tipo: 15 Vendedor: 12086 - Douglas

131967 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM
500 PECAS 60006

o

Loja: 45 Tipo: 19 Vendedor: 12086 - Douglas

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

28 Vendedor: 12086 - Douglas

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

108674 - CABO FLEXIVEL 4MM 10M PRETO

Loja: 60 Tipo: 4 Vendedor: 12086 - Douglas

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

67859 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 33+
o PROFISSIONAL HB004162143

89184 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO

109299 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M VERMELHO

Tamanho

20kg

1,5mm

20kg

20kg

4mm

20kg

10m

1,5mm

4mm

Marca

Tecnocola

Cortag

Tecnocola

Tecnocola

Sil

Tecnocola

3M

Sil

Sil

Pedido: 76396 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA
. 13.294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA

Quantidade

15SC

1CX

15 SC

15SC

1PC

15 SC

2PC

1RL

1PC

Data Emissdo: 16/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/12/2022 1041

Péagina: lde4

R$ Unitario Desc. R$ Total
27,20 0,00 408,00
108,43 0,00 108,43
27,20 0,00 408,00
27,20 0,00 408,00
33,27 0,00 33,27
27,20 0,00 408,00
15,55 0,00 31,10
110,54 0,00 110,54
83,17 0,00 83,17




Pedido: 76396 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA
. 13.294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA

Cliente:
. Telefone: 47 33443210
Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

109299 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M VERMELHO

40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO

40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

41360 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M AZUL

90169 - ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM
NATURAL 100PCS 9103

7435 - TUBO 40MM ESGOTO 1,5M

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

Tamanho

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

10mm

2,5x200mm

40mm

40x1.1/2"

40mm

40mm

40mm

Marca

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1RL

1RL

2RL

2RL

1RL

2 PA

7TB

2PC

10 PC

2PC

5PC

Data Emissdo: 16/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/12/2022 1041

Péagina:

2de 4

R$ Unitario Desc.

110,54 0,00

178,87 0,00

178,87 0,00

178,87 0,00

428,23 0,00

20,66 0,00
9,38 0,00
4,61 0,00
1,49 0,00
3,04 0,00
2,01 0,00

R$ Total

110,54

178,87

357,74

357,74

428,23

41,32

65,66

9,22

14,90

6,08

10,05




f\ Pedido: 76396 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA
<V'> Cliente: 13.294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA

Balaroti * Telefone: 47 33443210

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca Quantidade

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 2PC

94702 - FITA MULTI-USO 10CMX10M PLASTBAND

10cmx10m Dplastic 2RL
Loja: 60 Tipo: 6 Vendedor: 12086 - Douglas
130934 - RALO LINEAR INVISIVEL 90CM BRANCO !
Tigre 2PC
= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 1PC
’7
Loja: 60 Tipo: 7 Vendedor: 12086 - Douglas
67859 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 33+
- PROFISSIONAL HB004162143 10m M 2PC
@mxuk
8
118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS Cortag 4PA
60694
131967 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM
500 PECAS 60006 1.5mm Cortag 1ex
133055 - SELANTE PU40 310ML CINZA 310ml Tekbond 2FR

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 15-12-2022

Loja: 60 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 16-12-2022

Data Emissao: 16/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/12/2022 1041

10:43 |

Pagina: 3de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
2,64 0,00 5,28
24,39 0,00 48,78
146,93 0,00 293,86
2,64 0,00 2,64
15,55 0,00 31,10
23,05 0,00 92,20
108,43 0,00 108,43
41,22 0,00 82,44




Pedido: 76396 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA Data Emissao:  16/12/2022 |
Cliente: 13:294.578/0001-40 - MW CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA Hora Emisséo: 10:43 |
Balaroti Telefone: 47 33443210 Valido até: 16/12/2022 1041 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 4de 4 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 60 Tipo: 7: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 45 Tipo: 11: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 45 Tipo: 15: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 17-12-2022

Loja: 45 Tipo: 19: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 16-12-2022

Loja: 45 Tipo: 28: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 16-12-2022

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.243,59

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



